

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	II/276 - Buda - havárie	Objednatel:	KSÚS Stč kraje příspěv. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	sanace komunikace	Projektant:		IČ/DIČ:	00066001
Lokalita:	II/276 Buda	Zhotovitel:	USK s.r.o.	IČ/DIČ:	CZ27138551
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Václav Hašlar	Datum:	13.09.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	205 360,17	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00					0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00					0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00					0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00					0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00					0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00					0,00
Ostatní materiál		0,00									
Přesun hmot a sutí		0,00									
ZRN celkem		205 360,17	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00					0,00
Základ 0%		0,00									
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	205 360,17					
Základ 21%		205 360,17	DPH 21%	43 125,64	Celkem včetně DPH	248 485,81					

Projektant	Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zburovská 11 150 21 Praha 5 IČ: 00000000	Zhotovitel	USK s.r.o. ÚDRŽBA A SPRÁVA KOMUNIKACÍ 295 01 Měcholovo Hradiště IČ: 27138551 DIČ: CZ27138551
Datum, razítko a podpis	Ing. Jan Lichtenegger - ředitel KSÚS Datum, razítko a podpis	Ing. Václav Hašlar, ved. výrobního a obch.odd. Datum, razítko a podpis 13.09.2021	

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Na zakázku:

II/276 - Buda - havárie

verze č. 8

ZADAVATEL:

Název: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje**

Sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Kontaktní osoba: Petr Valkoun

Telefon: 736 623 715

UCHAZEČ:

Název: **USK s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 271 38 551

DIČ: CZ27138551

Statutární zástupci: Ing. Jan Horák

- jednatel

Ing. Petr Janda

- jednatel

Kontaktní osoba: Ing. Václav Hašlar

- vedoucí výrobně obchodního oddělení

Telefon: +420 326 771 024

E-mail: info@uask.cz

GSM: +420 725 394 185

Spisová značka v o.r. Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99183

Korespondenční adresa: Jiráskova 439, 295 01 Mnichovo Hradiště



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

205 360,17 Kč

43 125,64 Kč

248 485,81 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE:

Vypracoval: Ing. Václav Hašlar

Datum vyhotovení nabídky: 13.09.2021



Titul, jméno, příjmení:

Ing. Václav Hašlar

Funkce:

vedoucí výrobně obchodního oddělení

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Společnost USK s.r.o. vylučuje přijetí nabídky ze strany adresáta s dodatkem či odchylkou.

Společnost USK s.r.o. trvá na tom, že příslušná smlouva musí být uzavřena v písemné formě a dosažením úplné shody o celém obsahu smlouvy a všech jejích náležitostí.



ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ



č. 001/2010



CERTLINE
ČSN EN ISO 9001:2016



CERTLINE
ČSN EN ISO 14001:2016



CERTLINE
ČSN ISO 45001:2018

INTERNÍ ÚDAJE:

verze č. 1

Středisko:

14

Název souboru:

28 - CN - KSÚS Buda II276

REKAPITULACE NABÍDKY

Na zakázku:

II/276 - Buda - havárie

verze č. 8

ZADAVATEL:

Název: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kra

Sídlo: Zborovská 11, Praha 5, 150 21

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: USK s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 271 38 551

DIČ: CZ27138551

Korespondenční

adresa:

Jiráskova 439, 295 01 Mnichovo Hradiště



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
II/276 Buda	205 360,17	43 125,64	248 485,81
CENA CELKEM:	205 360,17 Kč	43 125,64 Kč	248 485,81 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE (ZHOTOVITELE):

Vypracoval:

Ing. Václav Hašlar

Datum vyhotovení nabídky:

13.09.2021

Titul, jméno, příjmení:

Ing. Václav Hašlar

Funkce:

vedoucí výrobně obchodního oddělení

POZNÁMKY:



INTERNÍ ÚDAJE:

Středisko: 14

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka: 1 z 9
28 - CN - KSUS Buda II/276

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

II/276 - Buda - havárie

verze č. 8

Zadavatel (objednatel):

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč (zhotovitel):

USK s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

13.09.2021



P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	II/276 Buda							
1	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm (2,5x25)	m2	125,000	132,36	16 545,00		
2	21810	hutněné asf. vrstvy - vyrovnávka - tl.5 cm	t	8,000	3 040,63	24 325,04		
3	21816	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 20 – 100 m2, tl. 5 cm (2,5x25)	m2	62,500	537,95	33 621,88		
4	113137	Odstranění krytu zpevněných plocha asf. pojivem, odvoz do 16 km (2,5x25x0,3)	m3	18,750	963,00	18 056,25		
5	131837	Hloubení jam zapaž. I nezapaž. Tř. II. odvoz do 16km (2,5x25x0,3)	m3	18,750	758,00	14 212,50		
6	r.pol	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2 vč. instalace	m2	62,500	65,00	4 062,50		
7	56326	Vozovkové vrstvy z vibrovaného štěrku tl. do 300 mm (25x2,5)	m2	62,500	306,00	19 125,00		
8	56144	Kamenivo zpevněné cementem tl. do 200mm	m2	62,500	402,00	25 125,00		
9	015112	Poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných	t	47,250	654,98	30 947,81		
10	22817	Frézování spár a prasklin	bm	30,000	65,50	1 965,00		
11	22831	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	bm	30,000	79,14	2 374,20		
12	02720	Pomocné práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								

Polárský a nejvyšší souhlas

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (42)
příspěvková organizace

Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

P. Valkoun

Cena celkem : II/276 Buda

205 360,17 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA UCHAZEČE (ZHOTOVITELE):

Vypracoval: Ing. Václav Hašlar

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:



vedoucí výrobně obchodního oddělení

INTERNÍ ÚDAJE:

Středisko:

14 Název souboru:

Verze nabídky:

1.

28 - CN - KSÚS Buda II276
Stránka: 2 z 9